裝

訂

線

衛生福利部國民健康署　函
地址：台中市西區民權路95號6樓
傳　　真：(04)22277595
聯絡人及電話：林均澤(04)22172200轉2417
電子郵件信箱：Jacky@hpa.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國104年10月2日

發文字號：國健婦字第1040402471號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：台灣性教育學會來函影本、實施計畫各1份（1040402471-1.pdf、1040402471-

2.doc，共2個電子檔案）

主旨：為強化青少年健康促進，特邀出席本署辦理「青少年性健

康促進增能研習會」一案，惠請轉知貴轄管相關業務單位

並同意以公差假前往與會，請查照。

說明：

一、依據台灣性教育學會104年9月23日性學字第104092301號

函辦理。

二、本署為促進青少年健康與保健，於今(104)年辦理「青少年

性健康促進諮詢(商)服務計畫」案，為提升偏原鄉地區青

少年性健康服務系統之性健康意識與知能，加強其服務青

少年性健康能力，預訂於104年10月29日及10月30日假新

竹縣會來尖石溫泉渡假村辦理兩天一夜研習會，並邀請教

育局(處)、衛生局(所)及民間相關社會福利團體共同參與

。

三、檢附台灣性教育學會來函影本、實施計畫各1份，惠請教

育部國民及學前教育署轉知轄屬內有偏原鄉之縣市教育局

(處)、學生輔導諮商中心及各級學校，承辦青少年性健康

促進業務之相關單位。惠請各縣市衛生局轉知轄區內之偏

原鄉衛生所，承辦青少年性健康促進業務之相關單位，派

員參加，並允予公差假。如有其他疑議，請逕洽該研習會

第 1 頁 共 2 頁

658911054

檔　　號：
保存年限：

1040114476

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:104/10/02

裝

訂

線

聯絡人(許舒婷小姐，聯絡電話：02-29155176)。

正本：教育部國民及學前教育署、直轄市及各縣市政府衛生局

副本：台灣性教育學會
電子公文
交 換 章

104/10/02
14:38:42

第 2 頁 共 2 頁

658911054

	教育部國民及學前教育署